
Dz.U./S S17
26/01/2021
39953-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:39953-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi ochroniarskie
2021/S 017-039953

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Rządkowska-Jurga
E-mail: zp@powiat.poznan.pl 
Tel.:  +48 618410686
Faks:  +48 618418823
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.poznan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi całodobowej ochrony budynków Starostwa Powiatowego w Poznaniu
Numer referencyjny: ZP.272.00059.2020, ZP.ZD-00016/21

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usługi całodobowej ochrony budynków Starostwa Powiatowego w Poznaniu wraz z terenami 
przyległymi, z podziałem na 2 następujące części:
1) część nr 1 – budynek, ul. Jackowskiego 18;
2) część nr 2 – budynek, ul. Słowackiego 8.

26/01/2021 S17
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@powiat.poznan.pl
www.bip.powiat.poznan.pl


Dz.U./S S17
26/01/2021
39953-2021-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 263 191.02 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budynek, ul. Jackowskiego 18
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usługi całodobowej ochrony budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18 
wraz z terenem przyległym.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budynek, ul. Słowackiego 8
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usługi całodobowej ochrony budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Słowackiego 8 wraz 
z terenem przyległym.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 219-538655

26/01/2021 S17
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538655-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S17
26/01/2021
39953-2021-PL

3 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Budynek, ul. Jackowskiego 18

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: lider – Protector Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wały Piastowskie 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-855
Państwo: Polska

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: partner – Fides AMM Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wergiliusza 42
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-461
Państwo: Polska

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: partner – TS Service Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Strzeszyńska 31
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-476
Państwo: Polska

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 735 609.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Budynek, ul. Słowackiego 8

26/01/2021 S17
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S17
26/01/2021
39953-2021-PL

4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: lider – Makropol Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Zacisze 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-831
Państwo: Polska

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: partner – Makropol TP Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Zacisze 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-831
Państwo: Polska

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: partner – Makropol PL Sp. z o.o., Sp. k.
Adres pocztowy: ul. Zacisze 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-831
Państwo: Polska

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 527 581.46 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

26/01/2021 S17
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
26/01/2021
39953-2021-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w art. 179–198g ustawy Pzp 
oraz właściwych dyrektywach odwoławczych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/01/2021

26/01/2021 S17
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

